
各種オプション・パーツ

-オプション -

- パーツ -

KAMADOQをご愛用者様に

永く使っていただけるよう
各種オプション・パーツを取り揃えております

口が大きく木炭や
灰すくいやすい便利な
オプションアイテム

炭スコップ

ピザストーンやグリッドが
熱いときに持ち上げる
ツールです

食材が転がらない
ようにするラックです

保管時に KAMADO Q を
保護する為にお使い下さい

チキンを丸ごと
焼くことができます

炭かき棒
使用した木炭の残り
炭を掻き出すのに便利な
オプションアイテム

ビア缶チキンを
作ることができます
KAMADOQ ロゴ入

ピザをおいしく焼くための
必須アイテムです

キャスターがついており
移動が簡単です

熱伝導率が良く、肉に
焼き目をつけることができます
ステーキに最適

ピザストーンや
ディフレクターに直接食材を
置かずに焼けます
炭から少し離して調理できます

炭かき棒ステンレス
錆に強いステンレスタイプの
灰かき棒です

肉と野菜等を
一度に焼くことができます

21inch

18inch,16Mini

熱を効率的に拡散します

火起こしが短時間でできます

ステンレスカートを
使用しないときに必要です

リブラック

チキンラック

レイン
カバー

クリップ チキンシッター

ピザストーン

チムニー
スターター

木製
ワゴン

ダブルクッキンググリッド

ヒートディフレクター

ロティサリーチキンを
作ることができます

鋳鉄グリッド

エレベーター ロティサリーキット

溶岩石ローフット

温度計 ガスケット グラスファイバー
ガスケット

調理用グリッド 木炭プレート

サイドテーブル ネジ類

ファイヤリングファイヤボックス ファイヤリング
羽釜炊き用

トップベント

下部通気ベント金具

(鋳鉄ブラック/ステンレス)

￥3,800 ￥2,400 ￥3,600

￥3,000 ￥3,000 ￥7,800

￥4,500

￥3,900

￥9,000

21inch

18inch,16Mini

21inch,18inch

￥11,000

￥14,000
21inch

18inch,16Mini

￥4,800

￥5,300

21inch

18inch,16Mini

￥6,500

￥7,000

21inch

￥13,500

21inch 21inch

￥2,500

￥20,000

￥50,000

21inch

16Mini

￥100,000

￥130,000

33.8cm

28cm

￥5,400

￥6,600

36cm

￥7,800

3
部品・数量

1
サイズ・カラー

2 
ご購入年月日


